



5	Учитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Учитель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57-1А (57А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57-2А (57А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57-3А (57А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58-1А (58А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58-2А (58А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58-3А (58А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58-4А (58А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58-5А (58А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58-6А (58А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58-7А (58А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58-8А (58А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58-9А (58А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Сурдопедагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Старший вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий, сооружений и оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Водитель (автобуса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
39	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
														3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

42A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
42-1A (42A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
42-2A (42A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
42-3A (42A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
42-4A (42A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
42-5A (42A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
42-6A (42A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
42-7A (42A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Столовая (309115, Белгородская обл., Ивнянский р-н, с. Новенькое, ул. Школьная, д. 7)																						
51	Шеф-повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
52	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
54A	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
54-1A (54A)	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 04.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы

(должность)

(подпись)

Семендяева Ольга Николаевна

(Ф.И.О.)

04.05.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Осетрова Людмила Григориевна

(Ф.И.О.)

04.05.2022

(дата)

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Беликов Виталий Александрович

(Ф.И.О.)

04.05.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1574

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кожухарь Татьяна Евгеньевна

(Ф.И.О.)

04.05.2022

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Новенская СОШ" Ивнянского района Белгородской области


Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отсутствует (309115, Белгородская обл., Ивнянский р-н, с. Новенькое, ул. Школьная, д. 7)</i>					
38. Водитель (автобуса)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
39. Водитель	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
42А. Уборщик служебных помещений	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Столовая (309115, Белгородская обл., Ивнянский р-н, с. Новенькое, ул. Школьная, д. 7)</i>					
51. Шеф-повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса.			
52. Повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса.			
54А. Кухонный рабочий	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 04.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы (должность)     
  (подпись)     
 Семендяева Ольга Николаевна (Ф.И.О.)     
 04.05.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (должность)     
  (подпись)     
 Осетрова Людмила Григориевна (Ф.И.О.)     
 04.05.2022 (дата)

Заместитель директора (должность)     
  (подпись)     
 Беликов Виталий Александрович (Ф.И.О.)     
 04.05.2022 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1574

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кожухарь Татьяна Евгеньевна

(Ф.И.О.)

04.05.2022

(дата)